FIXANDO  O  VALOR  EM
PECÚNIA  DO  VALE
ALIMENTAÇÃO  AOS
SERVIDORES  DO  PODER
LEGISLATIVO  MUNICIPAL
DE XANGRI-LÁ.

Art. 1º A redação do artigo 3º da Lei 1.405/2011 passa a vigorar com a 
seguinte redação:

Art. 3º O valor em pecúnia do vale-alimentação
é fixado em R$827,34 (oitocentos e vinte e sete
reais  e  trinta  e  quatro  centavos)  sendo  a
participação do servidor no percentual de 5%
(cinco por cento) do valor total dos vales, que se
dará mediante desconto em folha devidamente
autorizado.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta do